
Nos équipes à votre service
Un projet de formation ou de recrutement : parlez-en avec votre conseiller.

Une demande de formation ou un contrat en alternance : 
saisissez votre dossier sur opcoep.fr > Services en ligne.

Une question sur un dossier en cours : contactez le 09 70 838 837 (appel non surtaxé).

opcoep.fr

VOS CONSEILLERS DE PROXIMITÉ 
EN NOUVELLE AQUITAINE

OPCO des Entreprises de Proximité en Nouvelle Aquitaine
7, avenue du Millac - 33370 Artigues près Bordeaux - 05 57 77 34 84
Accueil téléphonique ouvert les lundis, mardis, jeudis et vendredis, de 8h30 à 11h.
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l Sandrine Andrieux 
sandrine.andrieux@opcoep.fr

l Christine Suhubiette
christine.suhubiette@opcoep.fr

l Laurent Berens
laurent.berens@opcoep.fr

l Danielle Tomiet
danielle.tomiet@opcoep.fr

l Bénédicte Conrad
benedicte.conrad@opcoep.fr

l Isabel Capdeville
(Bayonne, Pays Basque)
isabel.capdeville@opcoep.fr

l Monique Rabanel
(Pau, Béarn)
monique.rabanel@opcoep.fr

l Corinne Musset 
(Nord Charente-Maritime)
corinne.musset@opcoep.fr 

l Sylvie Marchand De Bièvre
(Sud Charente-Maritime)
sylvie.debievre@opcoep.fr

l Philippe Bidegain
philippe.bidegain@opcoep.fr

l Delphine Ferradou
delphine.ferradou@opcoep.fr

l Nathalie Fossard
nathalie.fossard@opcoep.fr

l Claire Puchault
claire.puchault@opcoep.fr

l Lydie Thiebault
lydie.thiebault@opcoep.fr

l Marie Buffet
marie.buffet@opcoep.fr

O
P

C
O

 E
P

 -
 0

3/
10

/2
02

4 
- 

p
ho

to
 : 

Is
to

ck

l Nicky Morillon
nicky.morillon@opcoep.fr

l Sandra Grellier
sandra.grellier@opcoep.fr


